REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/10/2022

ESTADO No. 157

Radicacién

76001310500520170063000

76001310500520170065100

76001310500520190058800

76001310500520220001300

76001310500520220004200

76001310500520220004700

76001310500520220005300

76001310500520220009200

Clase de Proceso

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Demandante

MARIA CRISTINA LOAIZA

GLORIA AMPARO ARBOLEDA
HENAO

JACQUELINE CAICEDO
ECHEVERRI

NESTOR ALFONSO ACOSTA
MONTOYA

JAIRO TOMBE USECHE

CONSUELO MOLINA
LOPERA

PEDRO ANTONIO QUINTANA
VARGAS

MARIO BALLESTEROS LUNA

Demandado

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

SKANDIA ADMINISTRADORA
DE FONDOS DE PENSIONES
CESANTIAS SA

PROTECCION SA

COMPANIA DE SEGUROS
BOLIVAR SA

PORVENIR SA

COLPENSIONES

Desc. Actuacién

Auto decide recurso OBS. repone el auto No. 2033 del
01 de agosto del 2022 y ordena la entrega del titulo
judicial No. 469030002813777 de fecha 23/08/2022 por
la suma de $2.694.855, al Dr. JUAN FERNANDO
ACEVEDO DURANGO

Auto Corrige Providencia OBS. 1278 del 16 de octubre
del 20109.

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacion, aprobacion de costas y archivo.

Auto de Tramite OBS. Admite contestacion SKANDIA
S.A., admite llamamiento en garantia a MAPFRE
SEGUROS S.A.

Auto de Tramite OBS. Admite contestacion de las
ddas, admite dda reconvencion y corre traslado al sr.
Jairo Tombe Useche, integra litis con MinHda y
Colfondos.

Auto requiere OBS. Requiere al dte allegue acuse de
recibio y/o lectura del mensaje enviado al ddo para su
notficacion.

Auto de Tramite OBS. Admite contestacion
COLPENSIONES y requiere al dte impulse el proceso
notificando a PORVENIR S.A.

Auto de Tramite OBS. Admite contestacion dda e
integra litis con COLFONDOS S.A.

Fecha
Registro

29/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

Folio

Cuaderno



Auto declara ilegalidad de providencia OBS. Realiza

control de legalidad del proceso, deja sin efecto el auto
76001310500520220010300 | Ordinario COMENCIASEVILLANO BE | ol peNsIONES 1789 del 28/06/2022, rechaza la demanda por falta de | 30/09/2022 1

competencia y ordena remitir expediente a los jueces

administrativos de Cali

- CARLOS ALFREDO . . .
76001310500520220040900 | ordinario CHAVARRIAGA CEBALLOS PORVENIR S.A. Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 30/09/2022 1

Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/10/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS

Secretaria



