### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

### LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:03/10/2022

### ESTADO No. 157

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310500520170063000	Ordinario	MARIA CRISTINA LOAIZA	COLPENSIONES	Auto decide recurso OBS. repone el auto No. 2033 del 01 de agosto del 2022 y ordena la entrega del título judicial No. 469030002813777 de fecha 23/08/2022 por la suma de \$2.694.855, al Dr. JUAN FERNANDO ACEVEDO DURANGO	29/09/2022		1
76001310500520170065100	Ordinario	GLORIA AMPARO ARBOLEDA HENAO	COLPENSIONES	Auto Corrige Providencia OBS. 1278 del 16 de octubre del 2019.	30/09/2022		1
76001310500520190058800	Ordinario	JACQUELINE CAICEDO ECHEVERRI	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación, aprobación de costas y archivo.	30/09/2022		1
76001310500520220001300	Ordinario	NESTOR ALFONSO ACOSTA MONTOYA	SKANDIA ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES CESANTIAS SA	Auto de Trámite OBS. Admite contestacion SKANDIA S.A., admite llamamiento en garantía a MAPFRE SEGUROS S.A.	30/09/2022		1
76001310500520220004200	Ordinario	JAIRO TOMBE USECHE	PROTECCION SA	Auto de Trámite OBS. Admite contestación de las ddas, admite dda reconvención y corre traslado al sr. Jairo Tombe Useche, integra litis con MinHda y Colfondos.	30/09/2022		1
76001310500520220004700	Ordinario	CONSUELO MOLINA LOPERA	COMPAÑIA DE SEGUROS BOLIVAR SA	Auto requiere OBS. Requiere al dte allegue acuse de recibio y/o lectura del mensaje enviado al ddo para su notficación.	30/09/2022		1
76001310500520220005300	Ordinario	PEDRO ANTONIO QUINTANA VARGAS	PORVENIR SA	Auto de Trámite OBS. Admite contestación COLPENSIONES y requiere al dte impulse el proceso notificando a PORVENIR S.A.	30/09/2022		1
76001310500520220009200	Ordinario	MARIO BALLESTEROS LUNA	COLPENSIONES	Auto de Trámite OBS. Admite contestación dda e integra litis con COLFONDOS S.A.	30/09/2022		1

76001310500520220010300	Ordinario	CLEMENCIA SEVILLANO DE CORTES	COLPENSIONES	Auto declara ilegalidad de providencia OBS. Realiza control de legalidad del proceso, deja sin efecto el auto 1789 del 28/06/2022, rechaza la demanda por falta de competencia y ordena remitir expediente a los jueces administrativos de Cali	30/09/2022	1
76001310500520220040900	Ordinario	CARLOS ALFREDO CHAVARRIAGA CEBALLOS	PORVENIR S.A.	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	30/09/2022	1

Número de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/10/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

### JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS

Secretaria